
26. KONFERENCE

ČK CIRED
14.11. – 15.11. 2023

Výstaviště
České Budějovice

INFORMACE A ORGANIZAČNÍ POKYNY

Místo konání: Výstaviště - České Budějovice, pavilony Z + T1 + T2

Datum konání: 14.11. – 15.11. 2023  

Společenský večer: v úterý 20:00 - pavilon T1

Přihláška: přihlášení je možné buď na internetových stránkách: ,www.ckcired.cz/...

nebo zasláním přihlášky na e-mail: mherbergerova@egc-cb.cz

 > Na jednu přihlášku lze přihlásit více účastníků.

Součástí konference bude i velký prostor věnovaný vystavovatelům.

Účastník Člen ČK CIRED

Registrační poplatek *

(na 1 osobu)

6 776 Kč

(5 600 Kč + DPH 21 %) / 288,5 €
5 445 Kč

(4 500 + DPH 21 %) / 232 € 

Termín pro registraci do 15.9. 2023

Ceny a podmínky:

* Registrační poplatek zahrnuje: vstup na konferenci, 2 × oběd, účast na společenském večeru, coffee break, sborník na USB.

Pro přihlášky došlé po termínu 15.9. 2023 je registrační poplatek zvýšen o 1 210 Kč (1000 Kč + DPH 21 %) / 51,5 €.

> Studenti prezenční formy studia elektrotech. vysokých škol, včetně studentů doktorského studia, hradí

vložné 363 Kč (300 Kč + DPH 21%) / 16 €. K přihlášce    je potřeba doložit potvrzení o studiu (stačí elektronicky).

> Po registraci od nás následně dostanete e-mail s potvrzením registrace a s výzvou k úhradě do 14 dní,

v případě neuhrazení během této doby dojde ke zrušení registrace.

Platební údaje:

Číslo bankovního účtu Variabilní symbol Poznámka

Ekonomické subjekty
  platby v CZK:   5755380227/0100

       platby v EUR:

IBAN: CZ0801000000519109900257

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Vaše IČO ---

Fyzické osoby --- Vaše jméno

> Registrační poplatek hraďte, pokud možno, za všechny účastníky z Vaší organizace společně.

> Po úhradě registračního poplatku obdržíte informace ke vstupu na konferenci a daňový doklad k přijaté platbě.

Po konferenci Vám bude vystavena faktura - vyúčtování  zálohy. Zálohovou fakturu vystavujeme na vyžádání.

– 1 –

Odborné zajištění

Ing. František Kysnar, Ph.D. 
tel: +420 603 259 452

e-mail: fkysnar@egc-cb.cz

Organizační zajištění

Marie Herbergerová

tel: +420 387 002 829

e-mail: mherbergerova@egc-cb.cz

Technické zajištění

Ing. Radim Dušek

tel: +420 774 960 923

e-mail: rdusek@egc-cb.cz mapa výstaviště

Všeobecné podmínky účasti na konferenci ČK CIRED jsou uvedeny na webovém portálu www.ckcired.cz

https://www.ckcired.cz/konference-cired/konference-ck-cired-2023-31/prihlaska-pro-ucastniky.html
https://mapy.cz/s/namepuvava
https://mapy.cz/s/namepuvava
https://mapy.cz/s/namepuvava
https://mapy.cz/s/namepuvava
mailto:fkysnar@egc-cb.cz


– 2 –

26. KONFERENCE

ČK CIRED
14.11. – 15.11. 2023

Výstaviště
České Budějovice

UBYTOVÁNÍ

Ubytování si účastníci zajišťují a hradí sami. V rámci konference ČK CIRED jsou předběžně rezervované kapacity 

v níže uvedených hotelech.

Charter bus: Pro účastníky konference je zajištěna doprava z centra Českých Budějovic.

1. zastávka - u hotelu Budweis - pro účastníky konference z hotelů Budweis, Zvon... a dalších z okolí

2. zastávka - u hotelu Clarion - účastníci konference z hotelů Clarion, Spa Hotel Vita, Savoy... a dalších z okolí

1. Clarion Congress Hotel České Budějovice

jednolůžkový pokoj  - 1 700 Kč / pokoj  / noc   - včetně snídaně

dvoulůžkový pokoj  - 2 100 Kč / pokoj  / noc - včetně snídaně

městský poplatek  -      25 Kč / osoba / noc - hradí se na recepci

parkování  -    250 Kč / auto    / noc - na hotelovém parkovišti

> při rezervaci je nutné uvést heslo: „ČK CIRED”

> rezervaci je nutné provést nejpozději do: 30.9. 2023

> kontaktní e-mail: reservations.cchcb@clarion-hotels.cz

2. Hotel Budweis

jednolůžkový pokoj  - 1 700 Kč / pokoj  / noc   - včetně snídaně

dvoulůžkový pokoj  - 2 200 Kč / pokoj  / noc - včetně snídaně

městský poplatek  -      25 Kč / osoba / noc - hradí se na recepci

parkování -  monitorované nehlídané hotel. parkoviště zdarma, podzemní garáže 200 Kč / auto / noc

> při rezervaci je nutné uvést heslo: „ČK CIRED”

> rezervaci je nutné provést nejpozději do: 15.9. 2023

> kontaktní e-mail: adriana.valuchova@hotelbudweis.cz

3. Hotel SAVOY

jednolůžkový pokoj  - 1 250 Kč / pokoj  / noc   - včetně snídaně

dvoulůžkový pokoj  - 1 650 Kč / pokoj  / noc - včetně snídaně

třílůžkový pokoj - 1 950 Kč / pokoj  / noc - včetně snídaně

městský poplatek  - zahrnutý v ceně

parkování  - zdarma

> při rezervaci je nutné uvést heslo: „ČK CIRED”

> rezervaci je nutné provést nejpozději do: 30.9. 2023

> kontaktní e-mail: info@hotel-savoy-cb.cz

$

$

> uvedené ceny hotelů jsou včetně DPH

> pro vystavení hotelového účtu na rmu uveďte prosím tuto skutečnost před provedením platby

$

mailto:reservations.cchcb@clarion-hotels.cz
mailto:adriana.valuchova@hotelbudweis.cz
mailto:info@hotel-savoy-cb.cz
https://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/cs/
https://www.hotelbudweis.cz/
https://hotel-savoy-cb.cz/cs/


– 3 –

26. KONFERENCE
ČK CIRED

14.11. – 15.11. 2023

Výstaviště
České Budějovice

4. Spa Hotel VITA
jednolůžkový pokoj  - 1 300 Kč / pokoj  / noc   - včetně snídaně

dvoulůžkový pokoj  - 1 500 Kč / pokoj  / noc - včetně snídaně

městský poplatek  - zahrnutý v ceně

parkování  -    250 Kč / auto    / noc - na krytém hotelovém parkovišti - 15 míst

 - na ulici dle městských zón, platí se od 8:00 do 20:00 hod.

> při rezervaci je nutné uvést heslo: „ČK CIRED”
> rezervaci je nutné provést nejpozději do: 30.9. 2023
> kontaktní e-mail: reservation@hotelvita.cz

5. Hotel Zvon
jednolůžkový pokoj  - 2 410 Kč / pokoj  / noc   - včetně snídaně

dvoulůžkový pokoj  - 2 620 Kč / pokoj  / noc   - včetně snídaně

městský poplatek  -      25 Kč / osoba / noc - hradí se na recepci

parkování  -     500 / auto / omezené množství hotel. parkovacích míst

> při rezervaci je nutné uvést heslo: „ČK CIRED”
> rezervaci je nutné provést nejpozději do: 31.8. 2023
> kontaktní e-mail: ghz@hotel-zvon.cz

6. LH Parkhotel Hluboká nad Vltavou
 jednolůžkový pokoj  - 1 750 Kč / pokoj  / noc   - včetně snídaně

dvoulůžkový pokoj  - 2 050 Kč / pokoj  / noc - včetně snídaně

městský poplatek  -      25 Kč / osoba / noc - hradí se na recepci

parkování -  zdarma

> při rezervaci je nutné uvést heslo: „ČK CIRED”
> kontaktní e-mail: recepce@parkhotel-hluboka.cz
> hotel je cca 10 km od výstaviště, mimo dopravu přes shuttle bus

A další dle vlastního výběru...

$

> uvedené ceny hotelů jsou včetně DPH
> pro vystavení hotelového účtu na rmu uveďte prosím tuto skutečnost před provedením platby

mapa hotelů

$

$

https://mapy.cz/s/rerocofape
mailto:reservation@hotelvita.cz 
mailto:recepce@parkhotel-hluboka.cz
https://mapy.cz/s/rerocofape
https://mapy.cz/s/rerocofape
https://spahotelvita.cz/
https://www.hotel-zvon.cz/
https://www.parkhotel-hluboka.cz/


26. KONFERENCE

ČK CIRED
14.11. – 15.11. 2023

Výstaviště
České Budějovice

PŘIHLÁŠKA NA 26. KONFERENCI ČK CIRED

14.11. – 15.11. 2023 - Výstaviště České Budějovice 

Příjmení, jméno: 

Název společnosti: 

Sídlo společnosti/bydliště: 

IČO:

DIČ:

Telefon:

E-mail:

Údaje objednatele

Účastníci konference

Pro větší počet účastníků prosím zašlete odpovídající údaje např. v excelovské tabulce.

E-mail:Příjmení, jméno:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


	Přihláška 2023-04-04
	Přihláška 2023-03-27-COREL

	xx
	xx
	Přihláška 2023-04-04
	Prihlaska 2023-03-27


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8a: 
	8b: 
	9a: 
	9b: 
	10a: 
	10b: 
	12a: 
	12b: 
	14a: 
	14b: 
	15a: 
	15b: 
	16a: 
	16b: 
	17a: 
	17b: 
	18a: 
	18b: 
	19a: 
	19b: 
	11a: 
	11b: 
	13a: 
	13b: 
	22b: 
	20a: 
	20b: 
	21a: 
	21b: 


